
 
Głuchów, 07.09.2017 r. 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 
w postępowaniu przetargowym na wykonanie zadania inwestycyjnego: 
 
Zakupu urządzeń i elektronarzędzi w ramach projektu pn. „Uruchomienie produkcji 
innowacyjnych wielogabarytowych bram hangarowych” (wniosek o dofinansowanie nr 
RPPK.01.04.01-18-0147/16), realizowany w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Podkarpackiego na lata 2014 – 2020, Oś priorytetowa: I Konkurencyjna i 
innowacyjna gospodarka, Działanie: 1.4 Wsparcie MŚP, Poddziałanie: 1.4.1 Dotacje 
bezpośrednie, Typ projektu: 1 Rozwój MŚP:  
 
zgodnie z Zapytaniem Ofertowym nr 2 / 2017 z dnia 01-08-2017 roku. 
 
W postępowaniu udział wzięło 2 oferentów: 

 
Firma P.P.H.U. BRODEX Sp. z o.o., 41-800 Zabrze, ul. Srebrna 21 
Firma WROBUD Wiesław Wróbel, 37-100 Łańcut, ul. Mościckiego 4 
 
Złożone oferty zostały poddane ocenie zgodnie z warunkami określonymi przez 
Zamawiającego w Zapytaniu Ofertowym - ocenę punktową złożonych ofert podano w 
poniższej tabeli. 

lp. Nazwa wykonawcy Cena (liczba punktów) 
Kryterium  
Okres gwarancji 

Kryterium  
Łączna 
liczba 

punktów 

1. 

P.P.H.U. BRODEX  

Sp. z o.o 

76,80  5,00    81,80 

2. 
WROBUD Wiesław 
Wróbel 

80,00   5,00     85,00 

 
Najkorzystniejszą ofertę złożyła firma: 
 
 Firma WROBUD Wiesław Wróbel, 37-100 Łańcut, ul. Mościckiego 4 

     

Uzasadnienie wyboru:  
Firma WROBUD Wiesław Wróbel, złożyła ofertę która, spełnia wszystkie kryteria podane w 
Zapytaniu Ofertowym nr 2/2017 z dnia 01-08-2017 r.,  oferta uzyskała najwyższą liczbę 
punktów. 
W związku z powyższym, Zamawiający udziela zamówienia na realizację działania 
stanowiącego przedmiot postępowania przetargowego firmie: 
WROBUD Wiesław Wróbel, 37-100 Łańcut, ul. Mościckiego 4. 
 
Protokół postępowania o udzielenia zamówienia znajduje się w siedzibie AL-STAL Sp. z o.o., 
37-100 Łańcut, Głuchów 561 d  i pozostaje do wglądu dla stron postępowania. 
 

                                                                                       


